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Najważniejsze zmiany w PIT w 2018 r.

Terminy i miejsce:

Program

Podwyższenie do 10.000 zł limitu wartości początkowej środków trwałych oraz WNiP pozwalającej na odstąpienie1.
od amortyzowania.
Wprowadzenie wyłączenia z kosztów uzyskania przychodów odpisów amortyzacyjnych dokonywanych od wartości2.
środków trwałych oraz WNiP nabytych w drodze spadku lub darowizny, jeżeli ich nabycie korzysta ze zwolnienia od
podatku od spadków i darowizn.
Wprowadzenie zwolnienia z obowiązku uiszczania zaliczek na podatek o małej wysokości (do 1000 zł).3.
Zmiany w zakresie ulgi na działalność badawczo-rozwojową.4.
Wprowadzenie nowego podatku od własności nieruchomości komercyjnych o dużej wartości.5.
Zmiany w zakresie zasad opodatkowania dochodów zagranicznych spółek kontrolowanych.6.
Podwyższenie kwoty wolnej od podatku dla podatników uzyskujących najniższe dochody.7.
Podwyższenie limitów kwotowych warunkujących zastosowanie szeregu zwolnień od podatku.8.
Podwojenie wysokości rocznego limitu zryczałtowanych 50% kosztów uzyskania przychodów z tytułu praw9.
autorskich.
Zmiana zasad ustalania źródła przychodów w przypadku przychodów z realizacji praw pochodnych oraz przychodów10.
z pochodnych instrumentów finansowych otrzymanych nieodpłatnie.
Zmiana wysokości stawek zryczałtowanego podatku od przychodów ewidencjonowanych mających zastosowanie do11.
przychodów z najmu, dzierżawy lub umów o podobnym charakterze.
Wprowadzenie możliwości składania przez podatników za pomocą środków komunikacji elektronicznej oświadczeń i12.
zawiadomień z wykorzystaniem wzorów ogłoszonych w drodze rozporządzenia.
Pozostałe zmiany.13.

Prelegenci
Mariusz Gumola

Doradca  podatkowy,  absolwent  Wydziału  Prawa  i  Administracji  Uniwersytetu  Łódzkiego.  Posiada  ponad  14-letnie
doświadczenie w zakresie doradztwa podatkowego i prawnego. Współpracował z renomowanymi polskimi kancelariami
podatkowymi i prawnymi, zdobywając praktyczne doświadczenie w obszarze szeroko rozumianego prawa podatkowego i
prawa karnego skarbowego, a także w reprezentowaniu podatników w kontaktach i sporach z aparatem skarbowym. Autor
licznych publikacji  prasowych oraz współautor kilku publikacji  książkowych o tematyce podatkowej.  Doradca infolinii
podatkowej w Centrum Pomocy Profesjonalisty.

Kontakt w sprawie szkolenia:
Agnieszka Koziarek, agnieszka.koziarek@wolterskluwer.com


